АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.03.2024                                                                                            № 275

г. Тотьма

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального образования
«Пятовское» от 24 апреля 2015 года № 155

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального
образования  «Пятовское»  от  24.04.2015  №  155  «О  Порядке  создания  и
использования,  в  том  числе  на  платной  основе,  парковок  (парковочных  мест),
расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
муниципального образования «Пятовское» Тотемского муниципального района».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в
приложении к газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин